
Негосударственное частное учреждение – 

образовательная организация высшего образования 

«Миссионерский институт» 

_____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

г. Екатеринбург 

 

23.08.2021 № 6-ст 
 

 

О допуске к учебному процессу 

Пиняжиной Ларисы Мавлиевны 

 
В соответствии со статьей 34 п.1.12 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в ред. от 26.07.2019 №232-ФЗ), 

Уставом Миссионерского института и Положением о порядке предоставления студенту 

академического отпуска, 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 
1. В связи с выходом из академического отпуска допустить к учебному процессу 

студентку Пиняжину Ларису Мавлиевну и прикрепить ее ко 2 курсу очно-заочной формы 

обучения (гр. 209) основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования «Православная теолеогия» направления подготовки 48.03.01 Теология 

(уровень бакалавриата) на место, по договору об образовательных услугах № 

ТФ-17-000301 от 11.10.2017 с 23.08.2021. 

Основание: Личное заявление студента. 

2. Пиняжину Ларису Мавлиевну перевести на обучение по Индивидуальному 

учебному плану (см. Приложение), и установить крайний срок ликвидации академической 

задолженности в соответствии с индивидуальным учебным планом 31.06.2022 года. 

3. Начальнику Учебного отдела Авдюховой Л. Н. довести настоящий приказ до 

сведения студентки. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Приложение Индивидуальный учебный план на 1 л. 

 

 

 

Ректор  
 

 Н.А. Дьячкова 

должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 


